

GUMA GRUPPEN ApS

Industrigrenen 21
2635 Ishøj

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2017

Martin Jepsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GUMA GRUPPEN ApS
Industrigrenen 21
2635 Ishøj

CVR-nr: 27085687
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er detail- og engroshandel med sports- og legetøjsartikler. Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden:

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsmuligheder som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		817.789	368.511
Personaleomkostninger	1	-450.280	-348.896
Resultat af ordinær primær drift		367.509	19.615
Øvrige finansielle omkostninger		-2.973	-8.618
Ordinært resultat før skat		364.536	10.997
Skat af årets resultat	2	-81.114	-4.296
Årets resultat		283.422	6.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		283.422	6.701
I alt		283.422	6.701

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	36.000
Anlægsaktiver i alt		0	36.000
Fremstillede varer og handelsvarer		227.000	375.000
Varebeholdninger i alt		227.000	375.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.885	76.155
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.705
Periodeafgrænsningsposter		152.756	73.925
Tilgodehavender i alt		296.641	152.785
Likvide beholdninger		1.007.242	284.922
Omsætningsaktiver i alt		1.530.883	782.316
Aktiver i alt		1.530.883	848.707

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		446.365	162.943
Egenkapital i alt		571.365	287.943
Gæld til banker		31.153	30.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.495	172.958
Skyldig selskabsskat		85.367	12.629
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		523.809	344.786
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.694	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		959.518	530.373
Gældsforpligtelser i alt		959.518	560.764
Passiver i alt		1.530.883	848.707

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	162.943	287.943
Årets resultat		283.422	283.422
Egenkapital, ultimo	125.000	446.365	571.365

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	443.463	356.713
Andre omkostninger til social sikring	6.817	7.204
	<u>450.280</u>	<u>363.917</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	81.114	4.245
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>81.114</u>	<u>4.245</u>